

# செலான் வங்கி பிஎல்சி

## நிதி அறிக்கை

2023 ஜூன் 30 இல் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கானது



வங்கி

வங்கி

வங்கி

வருமானக் கூற்று	மார்ச்			ஏப்ரல்			மே			ஜூன்		
	2023			2022			2023			2022		
	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு
<b>மொத்த வருமானம்</b>	<b>20,468,240</b>	<b>16,851,121</b>	<b>21.47</b>	<b>9,080,208</b>	<b>10,071,659</b>	<b>(9.84)</b>	<b>20,665,419</b>	<b>17,058,127</b>	<b>21.15</b>	<b>9,178,264</b>	<b>10,154,501</b>	<b>(9.61)</b>
வியல் வசூலாமை	56,055,423	32,543,123	72.25	27,189,543	19,232,929	41.37	56,099,743	32,552,506	72.34	27,212,442	19,236,852	41.46
அதிர்வாக உட்கட்டி செலவுகள்	35,587,183	15,692,002	126.79	18,109,335	9,161,270	97.67	35,434,324	15,494,379	128.69	18,034,178	9,082,351	98.56
<b>நிகர வியல் வசூலாமை</b>	<b>20,468,240</b>	<b>16,851,121</b>	<b>21.47</b>	<b>9,080,208</b>	<b>10,071,659</b>	<b>(9.84)</b>	<b>20,665,419</b>	<b>17,058,127</b>	<b>21.15</b>	<b>9,178,264</b>	<b>10,154,501</b>	<b>(9.61)</b>
உட்கட்டி மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை	3,649,809	2,881,201	26.68	1,808,793	1,397,225	29.46	3,649,678	2,881,140	26.67	1,808,676	1,397,276	29.44
அதிர்வாக உட்கட்டி மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை	132,182	105,285	25.55	64,109	58,753	9.12	132,182	106,019	24.68	64,109	59,487	7.77
<b>நிகர உட்கட்டி மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை</b>	<b>3,517,627</b>	<b>2,775,916</b>	<b>26.72</b>	<b>1,744,684</b>	<b>1,338,472</b>	<b>30.35</b>	<b>3,517,496</b>	<b>2,775,121</b>	<b>26.75</b>	<b>1,744,567</b>	<b>1,337,789</b>	<b>30.41</b>
விற்பனைக்கான தேவிய இலாபம்(ருட்டி)	300,396	4,137,231	(92.74)	341,384	508,535	(32.87)	300,396	4,135,432	(92.74)	341,384	506,716	(32.63)
பொருள்வகை விற்பனை வசூலாமை	31,198	2,387	1,207.00	15,984	-	-100.00	31,198	2,387	1,207.00	15,984	-	-100.00
தேவிய வசூலாமை தொடர்பான வசூலாமை	293,841	(2,046,423)	114.36	48,673	715,124	(93.19)	219,244	(2,126,564)	110.31	75,421	752,682	(89.98)
<b>மொத்த தேவிய வசூலாமை</b>	<b>24,611,302</b>	<b>21,720,232</b>	<b>13.31</b>	<b>11,230,933</b>	<b>12,633,790</b>	<b>(11.10)</b>	<b>24,733,753</b>	<b>21,844,503</b>	<b>13.23</b>	<b>11,355,620</b>	<b>12,751,688</b>	<b>(10.95)</b>
<b>அதிர்வாக மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை</b>	<b>9,558,994</b>	<b>11,363,734</b>	<b>(15.88)</b>	<b>3,193,024</b>	<b>7,980,087</b>	<b>(59.99)</b>	<b>9,558,994</b>	<b>11,363,734</b>	<b>(15.88)</b>	<b>3,193,024</b>	<b>7,980,087</b>	<b>(59.99)</b>
<b>நிகர தேவிய வசூலாமை</b>	<b>15,052,308</b>	<b>10,356,498</b>	<b>45.34</b>	<b>8,037,909</b>	<b>4,653,703</b>	<b>72.72</b>	<b>15,174,759</b>	<b>10,480,769</b>	<b>44.79</b>	<b>8,162,596</b>	<b>4,771,601</b>	<b>71.07</b>
<b>அதிர்வாக உட்கட்டி மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை</b>	<b>4,525,899</b>	<b>3,911,375</b>	<b>15.71</b>	<b>2,288,584</b>	<b>1,932,812</b>	<b>18.41</b>	<b>4,553,277</b>	<b>3,934,641</b>	<b>15.72</b>	<b>2,303,701</b>	<b>1,944,617</b>	<b>18.47</b>
தொழில் செயல்பாடு	615,474	684,982	(4.89)	323,910	338,925	(4.43)	683,484	708,730	(3.56)	339,889	353,713	(3.91)
பொருள் வசூலாமை	3,950,900	2,655,076	48.81	2,074,599	1,380,439	50.29	3,986,982	2,672,638	49.18	2,095,273	1,387,449	51.02
<b>மொத்த தேவிய வசூலாமை</b>	<b>9,128,273</b>	<b>7,251,433</b>	<b>25.88</b>	<b>4,687,093</b>	<b>3,652,176</b>	<b>28.34</b>	<b>9,223,743</b>	<b>7,316,009</b>	<b>26.08</b>	<b>4,738,863</b>	<b>3,685,779</b>	<b>28.57</b>
<b>மொத்த தேவிய வசூலாமை</b>	<b>5,924,035</b>	<b>3,105,065</b>	<b>90.79</b>	<b>3,350,816</b>	<b>1,001,527</b>	<b>234.57</b>	<b>5,951,016</b>	<b>3,164,760</b>	<b>88.04</b>	<b>3,423,733</b>	<b>1,085,822</b>	<b>215.31</b>
அதிர்வாக மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை	1,550,858	1,073,692	44.44	815,471	437,394	86.44	1,550,858	1,073,692	44.44	815,471	437,394	86.44
அதிர்வாக மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை	215,925	-	-100.00	98,596	-	-100.00	215,925	-	-100.00	98,596	-	-100.00
<b>வசூலாமை மொத்த தொகை வசூலாமை</b>	<b>4,157,252</b>	<b>2,031,373</b>	<b>104.65</b>	<b>2,438,749</b>	<b>564,133</b>	<b>331.95</b>	<b>4,184,233</b>	<b>2,091,068</b>	<b>100.10</b>	<b>2,509,666</b>	<b>648,428</b>	<b>287.04</b>
வசூலாமை மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை	1,581,811	527,796	199.70	996,306	114,548	769.77	1,664,117	595,411	179.49	1,017,239	143,195	610.39
<b>மொத்த தொகை வசூலாமை</b>	<b>2,575,441</b>	<b>1,503,577</b>	<b>71.29</b>	<b>1,440,443</b>	<b>449,585</b>	<b>220.39</b>	<b>2,520,116</b>	<b>1,495,657</b>	<b>68.50</b>	<b>1,492,427</b>	<b>505,233</b>	<b>195.39</b>
<b>உத்தரவு</b>	<b>2,575,441</b>	<b>1,503,577</b>	<b>71.29</b>	<b>1,440,443</b>	<b>449,585</b>	<b>220.39</b>	<b>2,499,510</b>	<b>1,454,918</b>	<b>71.80</b>	<b>1,477,097</b>	<b>488,822</b>	<b>202.17</b>
நிறுவனத்தின் உத்தரவு	-	-	-	-	-	-	20,606	40,739	(49.42)	15,330	16,411	(6.59)
<b>மொத்த தொகை வசூலாமை</b>	<b>2,575,441</b>	<b>1,503,577</b>	<b>71.29</b>	<b>1,440,443</b>	<b>449,585</b>	<b>220.39</b>	<b>2,520,116</b>	<b>1,495,657</b>	<b>68.50</b>	<b>1,492,427</b>	<b>505,233</b>	<b>195.39</b>
சார்பான பரிசீலனைக்கான அட்டிவாசம்	4.18	2.44	71.31	2.34	0.73	220.55	4.06	2.36	72.03	2.40	0.79	203.80

### இலாபம்/ருட்டி மற்றும் வசூலாமை முற்றமடங்கிய வருமானக் கூற்று

வருமானக் கூற்று	மார்ச்			ஏப்ரல்			மே			ஜூன்		
	2023			2022			2023			2022		
	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு
<b>மொத்த தொகை வசூலாமை</b>	<b>2,575,441</b>	<b>1,503,577</b>	<b>71.29</b>	<b>1,440,443</b>	<b>449,585</b>	<b>220.39</b>	<b>2,520,116</b>	<b>1,495,657</b>	<b>68.50</b>	<b>1,492,427</b>	<b>505,233</b>	<b>195.39</b>
வசூலாமை முற்றமடங்கிய தொகை வசூலாமை	-	84,246	(100.00)	-	(1,282)	(100.00)	-	84,246	(100.00)	-	(1,282)	(100.00)
அதிர்வாக மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை	570,178	(1,941,228)	129.37	378,570	(99,784)	479.39	574,308	(1,949,310)	129.46	380,704	(1,047,200)	463.54
அதிர்வாக மூலம் பெற்ற தொகை வசூலாமை	(171,054)	465,894	(136.72)	(113,571)	24,053	(572.17)	(172,293)	466,703	(136.92)	(114,211)	24,547	(565.27)
<b>வசூலாமை முற்றமடங்கிய தொகை வசூலாமை</b>	<b>109,858</b>	<b>(989,661)</b>	<b>111.10</b>	<b>(116,183)</b>	<b>(222,424)</b>	<b>47.77</b>	<b>109,858</b>	<b>(989,661)</b>	<b>111.10</b>	<b>(116,183)</b>	<b>(222,424)</b>	<b>47.77</b>
வசூலாமை முற்றமடங்கிய தொகை வசூலாமை	508,982	(2,380,749)	121.38	148,816	(299,437)	149.70	511,873	(2,388,022)	121.44	150,310	(303,879)	149.46
<b>மொத்த தொகை வசூலாமை</b>	<b>3,084,423</b>	<b>(877,172)</b>	<b>451.63</b>	<b>1,589,259</b>	<b>150,148</b>	<b>958.46</b>	<b>3,031,989</b>	<b>(892,365)</b>	<b>439.77</b>	<b>1,642,737</b>	<b>201,354</b>	<b>715.85</b>
<b>உத்தரவு</b>	<b>3,084,423</b>	<b>(877,172)</b>	<b>451.63</b>	<b>1,589,259</b>	<b>150,148</b>	<b>958.46</b>	<b>3,010,530</b>	<b>(930,959)</b>	<b>423.38</b>	<b>1,626,966</b>	<b>186,253</b>	<b>773.52</b>
நிறுவனத்தின் உத்தரவு	-	-	-	-	-	-	21,459	38,594	(44.40)	15,771	15,101	4.44
<b>மொத்த தொகை வசூலாமை</b>	<b>3,084,423</b>	<b>(877,172)</b>	<b>451.63</b>	<b>1,589,259</b>	<b>150,148</b>	<b>958.46</b>	<b>3,031,989</b>	<b>(892,365)</b>	<b>439.77</b>	<b>1,642,737</b>	<b>201,354</b>	<b>715.85</b>

### நிதி நிர்வாகக் கூற்று

வருமானக் கூற்று	மார்ச்			ஏப்ரல்			மே			ஜூன்		
	2023			2022			2023			2022		
	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு	ரூப. '000	%	மதிப்பீடு
<b>மொத்த தொகை வசூலாமை</b>	<b>689,130,792</b>	<b>672,805,644</b>	<b>2.43</b>	<b>689,168,490</b>	<b>672,835,176</b>	<b>2.43</b>	<b>689,168,490</b>	<b>672,835,176</b>	<b>2.43</b>	<b>689,168,490</b>	<b>672,835,176</b>	<b>2.43</b>
மொத்த தொகை வசூலாமை	11,147,407	12,158,030	(8.31)	11,147,407	12,158,030	(8.31)	11,147,407	12,158,030	(8.31)	11,147,407	12,158,030	(8.31)
மொத்த தொகை வசூலாமை	432,272	906,813	(52.33)	432,272	906,813	(52.33)	432,272	906,813	(52.33)	432,272	906,813	(52.33)
மொத்த தொகை வசூலாமை	548,677,958	547,315,755	0.25	548,677,958	547,315,755	0.25	548,677,958	547,315,755	0.25	548,677,958	547,315,755	0.25
மொத்த தொகை வசூலாமை	26,259,037	11,944,370	119.84	26,259,037	11,944,370	119.84	26,259,037	11,944,370	119.84	26,259,037	11,944,370	119.84
மொத்த தொகை வசூலாமை	9,032	7,483	20.70	9,032	7,483	20.70	9,032	7,483	20.70	9,032	7,483	20.70
மொத்த தொகை வசூலாமை	119,771	202,382	(40.82)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
மொத்த தொகை வசூலாமை	22,347,820	21,617,455	3.38	22,347,820	21,617,455	3.38	22,347,820	21,617,455	3.38	22,347,820	21,617,455	3.38
மொத்த தொகை வசூலாமை	2,575,646	5,128,484	(49.78)	2,642,462	5,179,000	(48.98)	2,642,462	5,179,000	(48.98)	2,642,462	5,179,000	(48.98)
மொத்த தொகை வசூலாமை	5,009,686	5,101,247	(1.79)	2,163,225	2,254,558	(4.05)	2,163,225	2,254,558	(4.05)	2,163,225	2,254,558	(4.05)
மொத்த தொகை வசூலாமை	15,190,775	13,973,327	8.71	15,216,514	13,985,243	8.80	15,216,514	13,985,243	8.80	15,216,514	13,985,243	8.80
<b>மொத்த தொகை வசூலாமை</b>	<b>631,769,404</b>	<b>618,355,364</b>	<b>2.17</b>	<b>628,895,727</b>	<b>615,368,707</b>	<b>2.20</b>	<b>628,895,727</b>	<b>615,368,707</b>	<b>2.20</b>	<b>628,895,727</b>	<b>615,368,707</b>	<b>2.20</b>
மொத்த தொகை வசூலாமை	20,908,673	19,926,453	4.93	20,908,673	19,926,453	4.93	20,908,673	19,926,453	4.93	20,908,673	19,926,453	4.93
மொத்த தொகை வசூலாமை	2,568,162	2,568,162	-	2,568,162	2,568,162	-	2,568,162	2,568,162	-	2,568,162	2,568,162	-
மொத்த தொகை வசூலாமை	(674,123)	(1,183,105)	43.02	(704,627)	(1,215,647)	42.04	(704,627)	(1,215,647)	42.04	(704,627)	(1,215,647)	42.04
மொத்த தொகை வசூலாமை	32,463,882	31,063,994	4.57	33,041,893	31,697,936	4.24	33,041,893	31,697,936	4.24	33,041,893	31,697,936	4.24
மொத்த தொகை வசூலாமை	2,074,794	2,074,794	-	3,225,157	3,225,157	-	3,225,157	3,225,157	-	3,225,157	3,225,157	-
<b>மொத்த தொகை வசூலாமை</b>	<b>57,361,388</b>	<b>54,450,298</b>	<b>5.35</b>	<b>59,039,258</b>	<b>56,202,061</b>	<b>5.05</b>	<b>59,039,258</b>	<b>56,202,061</b>				



# செலான் வங்கி பிஎல்சி

## நிதி அறிக்கை

### 2023 ஜூன் 30 இல் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கானது



செலான் வங்கி

செலான் வங்கி

பகுதி விவர அறிக்கை - தொகுதி	ஆய. '000											
	வான்மியம்		ஏறுநேரி		ஆதாயம்/முதுகிடுகள்		பிரிக்கப்பட்ட/நீக்கப்பட்ட		மொத்தம்		-	
	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
வட்டி வருமானம்	50,764,043	25,741,527	6,003,603	6,888,649	56,086	21,491	(723,989)	(89,161)	56,099,743	32,552,506		
வட்டி செலவீனம்	33,071,734	13,636,426	2,446,537	1,913,118	1,237	367	(85,164)	(55,532)	35,434,324	15,494,379		
<b>இருள் வட்டி வருமானம்</b>	<b>17,692,309</b>	<b>12,105,101</b>	<b>3,557,066</b>	<b>4,975,531</b>	<b>54,849</b>	<b>21,124</b>	<b>(638,805)</b>	<b>(43,629)</b>	<b>20,665,419</b>	<b>17,058,127</b>		
கட்டணம் மற்றும் சாதக வருமானம்	3,641,608	2,865,043	3,845	2,311	-	-	4,225	13,786	3,649,678	2,881,140		
கட்டணம் மற்றும் சாதக செலவீனம்	118,804	93,737	13,378	11,548	-	734	-	-	132,182	106,019		
<b>இருள் கட்டணம் மற்றும் சாதக வருமானம்</b>	<b>3,522,804</b>	<b>2,771,306</b>	<b>(9,533)</b>	<b>(9,237)</b>	<b>(734)</b>	<b>(4,225)</b>	<b>13,786</b>	<b>3,517,496</b>	<b>2,775,121</b>			
விற்பனைகளை தேதிய இலாபம்(இட்டம்)	-	-	300,396	4,137,231	-	(1,799)	-	-	300,396	4,135,432		
நிதி நெருக்கத்தில் அளிக்காத நீக்கத்திற்குத் திற இலாபம்	-	-	31,198	2,387	-	-	-	-	31,198	2,387		
தேதிய வரம்பை நெருங்கி வரம்பை	110,368	48,843	191,647	(2,242,824)	193,634	205,287	(276,405)	(137,870)	219,244	(2,126,564)		
பகுதிகளுக்கிடையேயான வருமானம்	(37,424)	(35,159)	-	-	-	-	37,424	35,159	-	-		
<b>மொத்த நேர்த்துட்டி வருமானம்</b>	<b>21,288,057</b>	<b>14,890,091</b>	<b>4,070,774</b>	<b>6,863,088</b>	<b>248,483</b>	<b>223,878</b>	<b>(873,561)</b>	<b>(132,554)</b>	<b>24,733,753</b>	<b>21,844,503</b>		
அளிக்காமல் மீட்டான மற்றும் சந்தேகமாகச் செலவுகள்	392,353	407,155	7,487	6,715	612	587	283,522	294,273	683,484	708,730		
அளிக்காமல் மீட்டான மற்றும் சந்தேகமாகச் செலவுகள்	8,586,530	8,263,992	972,464	3,099,742	-	-	-	-	9,558,994	11,363,734		
அளிக்காமல் மீட்டான மற்றும் சந்தேகமாகச் செலவுகள், VAT மற்றும் SSC	7,154,781	5,062,637	1,275,785	1,419,589	64,065	41,171	1,812,411	1,157,574	10,307,042	7,680,971		
<b>வரம்பை வரிக் குறைவு மீட்டான அளிக்காமல் செலவுகள்</b>	<b>5,154,393</b>	<b>1,156,307</b>	<b>1,815,038</b>	<b>2,337,042</b>	<b>183,806</b>	<b>182,120</b>	<b>(2,969,004)</b>	<b>(1,584,401)</b>	<b>4,184,233</b>	<b>2,091,068</b>		
அளிக்காமல் செலவுகள் மீட்டான அளிக்காமல் செலவுகள்	-	-	-	-	-	-	-	-	1,664,117	595,411		
<b>என்பதுபோல செலவுகள்</b>	<b>3,522,804</b>	<b>2,771,306</b>	<b>(9,533)</b>	<b>(9,237)</b>	<b>(734)</b>	<b>(4,225)</b>	<b>13,786</b>	<b>3,517,496</b>	<b>2,775,121</b>			
<b>2-நிலைமை</b>	<b>2,900,000</b>	<b>2,100,000</b>	<b>(8,000)</b>	<b>(8,000)</b>	<b>(700)</b>	<b>(700)</b>	<b>(700)</b>	<b>(700)</b>	<b>2,900,000</b>	<b>2,100,000</b>		
நிதி நெருக்கத்தில் அளிக்காத நீக்கத்திற்குத் திற இலாபம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
நிதி நெருக்கத்தில் அளிக்காத நீக்கத்திற்குத் திற இலாபம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
நிதி நெருக்கத்தில் அளிக்காத நீக்கத்திற்குத் திற இலாபம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<b>என்பதுபோல செலவுகள்</b>	<b>3,522,804</b>	<b>2,771,306</b>	<b>(9,533)</b>	<b>(9,237)</b>	<b>(734)</b>	<b>(4,225)</b>	<b>13,786</b>	<b>3,517,496</b>	<b>2,775,121</b>			
<b>3-நிலைமை</b>	<b>2,900,000</b>	<b>2,100,000</b>	<b>(8,000)</b>	<b>(8,000)</b>	<b>(700)</b>	<b>(700)</b>	<b>(700)</b>	<b>(700)</b>	<b>2,900,000</b>	<b>2,100,000</b>		

## 2. நிலைமை மற்றும் குறிக்கக்களில் ஏற்பட்ட மாற்றங்களை காட்டும் கூற்று - வங்கி

ஆம் 30 இல் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கானது	ஆய. '000										
	கட்டிடம் குறைவுகள்	என்பதுபோல வருமானம்	என்பதுபோல செலவுகள்	என்பதுபோல செலவுகள்	நிதி நெருக்கத்தில் அளிக்காத நீக்கத்திற்குத் திற இலாபம்	என்பதுபோல செலவுகள்	என்பதுபோல செலவுகள்	என்பதுபோல செலவுகள்	என்பதுபோல செலவுகள்	என்பதுபோல செலவுகள்	மொத்தம்

<b>1 1888 ஜூன் 30 அளவில் 2-நிலைமை</b>	11,521,263	6,802,619	2,332,549	29,196,617	1,468,822	(245,179)	976,318	52,053,009				
மேலதிக வரி	-	-	-	(1,168,335)	-	-	-	(1,168,335)				

<b>2 2022 ஜூன் 30 அளவில் இருந்தபடி மாற்றங்களைக் காட்டும்</b>	11,521,263	6,802,619	2,332,549	28,028,282	1,468,822	(245,179)	976,318	50,884,674				
<b>என்பதுபோல செலவுகள்</b>												
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	-	-	-	1,503,577	-	-	-	1,503,577				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	(1,475,334)	-	(1,475,334)				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>3 என்பதுபோல செலவுகள்</b>												
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	-	-	-	1,503,577	-	-	-	1,503,577				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	(1,475,334)	-	(1,475,334)				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>4 2-நிலைமை மற்றும் இருந்தபடி மாற்றங்களைக் காட்டும்</b>	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	(324,524)	-	(324,524)				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>5 2-நிலைமை மற்றும் இருந்தபடி மாற்றங்களைக் காட்டும்</b>	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>30 ஜூன் 2022 அளவில் 2-நிலைமை</b>	12,314,065	7,612,388	2,332,549	28,254,250	1,468,822	(1,147,337)	736,040	51,570,777				
<b>1 1888 ஜூன் 30 அளவில் 2-நிலைமை</b>	12,314,065	7,612,388	2,568,162	31,063,994	1,374,219	(1,183,105)	700,575	54,450,298				
<b>என்பதுபோல செலவுகள்</b>												
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	-	-	-	2,575,441	-	-	-	2,575,441				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	399,124	-	399,124				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>2 என்பதுபோல செலவுகள்</b>												
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	-	-	-	2,575,441	-	-	-	2,575,441				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	399,124	-	399,124				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>3 2-நிலைமை மற்றும் இருந்தபடி மாற்றங்களைக் காட்டும்</b>	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	(438)	-	(438)				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>4 2-நிலைமை மற்றும் இருந்தபடி மாற்றங்களைக் காட்டும்</b>	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>30 ஜூன் 2022 அளவில் 2-நிலைமை</b>	12,314,065	7,612,388	2,332,549	28,254,250	1,468,822	(1,147,337)	736,040	51,570,777				
<b>1 1888 ஜூன் 30 அளவில் 2-நிலைமை</b>	12,314,065	7,612,388	2,568,162	31,063,994	1,374,219	(1,183,105)	700,575	54,450,298				
<b>என்பதுபோல செலவுகள்</b>												
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	-	-	-	2,575,441	-	-	-	2,575,441				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	399,124	-	399,124				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>2 என்பதுபோல செலவுகள்</b>												
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	-	-	-	2,575,441	-	-	-	2,575,441				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	399,124	-	399,124				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	-	-	-				

<b>3 2-நிலைமை மற்றும் இருந்தபடி மாற்றங்களைக் காட்டும்</b>	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
கட்டிடம் குறைவுகள் இலாபம்	792,802	809,769	-	(1,602,571)	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு)	-	-	-	-	-	-	-	-				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை மீட்டும்	-	-	-	-	-	(438)	-	(438)				
என்பதுபோல செலவுகள் (வரி குறைவு) - நிதியியல் கட்டணம்/செலவுகளை												